[bookmark: sub_1]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВИШНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

11 сентября 2018 года 									№31

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления администрации Вишняковского сельского поселения № 24 от 21.06.2018 года «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг Администрацией Вишняковского сельского поселения Урюпинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ». В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг, и руководствуясь Уставом Вишняковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление Администрации Вишняковского сельского поселения № 24 от 21.06.2018 г. «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Вишняковского сельского поселения Урюпинского муниципального района»
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Обнародовать данное постановление в подразделе «Вишняковское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Вишняковского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишняковского
сельского  поселения:                                             Г.В.Горшкова